

ZP.271.11.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania **WYMIANA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W PRZEMYSŁU NA ENERGOOSZCZĘDNE I EKOLOGICZNE OŚWIETLENIE W TECHNOLOGII LED.**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysław – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie 1

Dla przejść dla pieszych numer 23 i 30 Zamawiający zdecydował się na doświetlenie przejść za pomocą dodatkowej latarni oświetlenia drogowego. Wnosimy o wyjaśnienie jaką temperaturę barwową mają mieć tego typu oprawy? Czy taką jak pozostałe oprawy drogowe - 4000K, czy jak oprawy dedykowane dla przejść dla pieszych - >=5500K?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dla przejść nr 23 i 30 przyjmuje barwę światła opraw 4000K.

Pytanie 2

Dla przejść dla pieszych numer 23 i 30 zdecydowano się na doświetlenie przejść za pomocą dodatkowej latarni oświetlenia drogowego, ale z drugiej strony dobrano dla takiej sytuacji klasę PC, która jest przeznaczona tylko dla oświetlenia dedykowanego (z zastosowaniem opraw asymetrycznych). Powołując się na wymagania ministerialne, na które powołuje się również Zamawiający w dokumentacji przetargowej, prosimy o zastosowanie w tych miejscach oświetlenia standardowego (z zastosowaniem opraw drogowych), bez strefy przejściowej, pod warunkiem podniesienia parametrów oświetlenia do poziomu wysokiego (klasa C0) na całym analizowanym odcinku drogi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla obszarów przejść dla pieszych nr 23 i 30 należy zastosować oświetlenie standardowe ze strefą przejściową. Przejścia nr 23 i 30 zlokalizowane są na dogach (ul. Dworskiego, ul. Stanisława Augusta) o klasie oświetlenia M3.

Pytanie 3

W pliku o nazwie "Załącznik Nr 2 - przejścia 1-500" Zamawiający przedstawił rozmieszczenie opraw dla przejść dla pieszych. Dla przejścia nr 30 zaproponowano błędne umieszczenie latarni oświetlenia drogowego - na środku przejścia. Prosimy o zaktualizowanie rozmieszczenia oprawy dla tego przejścia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dla przejścia nr 30 nie przewiduje aktualizacji „Załącznika nr 2- przejścia 1-500”. Lokalizację dodatkowej latarni przejścia oraz latarni doświetlających pozostałe przejścia dla pieszych ustali ostatecznie Wykonawca na etapie wykonywanych przez niego projektów budowlanych i wykonawczych z uwzględnieniem istniejącego uzbrojenia terenu.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych